Tunc, praestita. Nobis ab astantibus Cardinalibus oboedientia, di-
lectus Filius Noster Caietanus Cardinalis Cicognani, perorante dilecto
filio Camillo Corsanego, Consistorialis Aulae Advocato, instanter, instan-
tius, instantissime postulavit ut Nos Beatum Petrum Aloisium Chanel
aliosque quattuor Beatos, quos memoravimus, summis Sanctorum hono-
ribus decoraremus. Cui Consistoriali Advocato per dilectum Filium
Antonium Bacci, ab Epistulis ad Principes, respondimus iam in eo esse
ut Nos huiusmodi postulationi concederemus.

Hymnum itaque « Veni, Creator Spiritus » cum conf ertissima fide-
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lium turba canentes, a divino Paraclito imploravimus ut superni lumi-
nis copia magis magisque menti Nostrae coruscaret. Dein in divi Petri
cathedra sedentes, uti supremus universae Christi Ecclesiae Magister,
sollemniter pronuntiavimus : « Ad honorem Sanctae et Individuae Tri-
nitatis ad exaltationem Fidei Catholicae et Christianae Religionis aug-
mentum, auctoritate Domini Nostri lesu Christi, Beatorum Apostolorum
Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita e divina ope
saepius implorata, ac de venerabilium Fratrum Nostrorum S R. E. Car-
dinalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe
exsistentium consilio, Beatos Petrum Aloisilum Chanel, Martyrern, Ga-
sparem Del Bufalo, losephum Pignatelli, Dominicum Savio, Confessores,
et Mariam Crucifixam Di Rosa, Virginem, Sanctos et Sanctam esse de-
cernimus et definimus, ac Sanctorum catalogo ascribimus: statuentes
illorum memoriam quolibet anno die eorum natali, nempe Petri Aloisi
die vigesima octava Aprilis inter Sanctos Martyres, Gasparis die vige-
sima octava Decembris, losephi die decima quinta Novembris, Dominici
die nona Martii inter Sanctos Confessores non Pontifices, et Mariae Cru-
cifixae die decima quinta Decembris inter Sanctas Virgines non Marty-
res pia devotione recoli debere. In nomine PaCfétris et FiCfelii et Spi-
rituéCfeSancti. Amen ».

Qua formula prolata, precibus annuentes eiusdem Cardinalis Cico-
gnani, per eundem Advocatum Consistorialem Nobis oblatis, hasce De-
cretales sub plumbo Litteras confici et expediri iussimus, praesentibus
vero Protonotariis Apostolicis ut de hac Canonizatione publicum con-
ficeret instrumentum mandavimus. Deinde postquam sermonem de no-
vensilem Sanctorum virtutibus habuimus, ut gratias omnipotenti Deo
ageremus, hymnum « Te Deum laudamus » cum astantibus cecinimus,
atque Sanctorum illorum ac Sanctae illius patrocinium primi invo-
cavimus.